
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 631.372:634.0.36.001.4 Schválena: 26.11.1984

Zemědělské a lesnické stroje a traktory
METODY STANOVENÍ KONCENTRACE PRACHU
Bezpečnost práce

ČSN 47 0177*
ST SEV 3924-82

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Agricultural and forestry machinery and tractors. Methods of determination of dust concentration.
Safety of work

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 3924.82 Zemědělské a lesnické stroje a traktory. Metody stanovení koncentrace prachu.
Bezpečnost práce (viz str. 3 až 7) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 7), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech)  přímo norma  RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 47 0002 Zemědělské stroje, nářadí, zařízení a traktory. Bezpečnost, ochrana zdraví při práci a
požární ochrana

ČSN 47 0125 Zkoušení zemědělských   strojů, nářadí a zařízení. Základní ustanovení

ČSN 47 0132 Zkoušení  zemědělských  strojů z hlediska bezpečnosti a ochrany  zdraví při práci a
požární ochrany

 

Souvisící právní předpisy



Směrnice ministerstva zdravotnictví České socialistické republiky č. 46/1978 Sb. Hyg. př., o
hygienických požadavcích na pracovní prostředí, sv. 39, reg. v částce 21/1978 Sb.

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 3924-82 doporučilo federální ministerstvo zemědělství a výživy.

Zpracovatel  a oborové  normalizační  středisko: Státní zkušebna zemědělských,  potravinářských a
lesnických strojů, Praha 6 - Ing. J. Novák

Pracovník Úřadu  pro normalizaci a měření:  Ing. Hana Floriánová

Účinnost od:
1.7.1985

29149

-- Vynechaný text --


